РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов
                                                       РЕШЕНИЕ

«19»  июня 2017

№ 42
с. Быстрый Исток

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, в целях организации и обеспечения землепользования и застройки части территории муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
          3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по народному хозяйству, собственности, природопользованию и земельным отношениям (Тарасов А.С.)
Председатель районного
Собрания депутатов

В.В. Исаков
Об утверждении  Правил

землепользования и застройки

части территории муниципального образования Акутихинский

сельсовет Быстроистокского рай-

она Алтайского края